
展示会出展情報

冬期におけるシート製品 施工上の注意点
◆設置路面に凍結防止剤等が残留している場合、必ず除去を行ってください。

◆設置路面温度が低い場合、設置路面を加熱することで、
　シートの接着強度が高くなります。

ブース番号：JS4010

招待状をご希望の方は、電話、FAX、メール、当社ホームページ問い合わせフォームにて

承っております。いずれも「JAPAN　SHOP2018　招待状希望」とお伝えください。

皆様のご来場をお待ちしております。

 石
川
県
河
北
郡
津
幡
町
字
旭
山

1
1番
地

2
    〒

9
2

9
-0

4
4

7
Tel :0

7
6
-2

8
9
-6

7
0
8（
代
表
）

 Fa
x:0

7
6
-2

8
9
-7

9
9
2

1January
2018
Vol.100

1

月刊　サンコーニュース

M
O

N
T

H
L

Y

月刊
2018

年
1
月
号
　
Vol.100

2 0 1 8



　　　　市場活

性
係

本年もよろしくお願いします

松村　厚志

　　　　市場活

性
係

体も心も引き締めます

石橋　恵里佳

　　　　市場活

性
係

どんな時も心にゆとりを

長坂　愛美

　　　　市場活

性
係

いつも明るい応対を心がけます

室田 加奈子

　　　　市場活

性
係

山縣　裕子

声も顔もより美しく！

　　　　市場活

性
係

廣瀬 沙依佳
さ    え    か

健康第一！いつも元気な一年に！

　　　　市場活
性

係

新メンバーと共にさらに活性化を！

髙木　和美

　　　　市場開発

係

吉川　仁人

初心を忘れず精進します

　　　　市場開発

係

曽山　睦彦

健康に美酒佳肴！

　　　東京営業
所

戸村　晃

アキラ100%で頑張ります

　　　東京営業
所

山本　紀之

ダイエットからの卒業！

　　　東京営業
所

宮崎　孝之

今年も頑張ります！

　　　　市場開発

係

加藤　尚也

いつまでもフレッシュに！

　　　　市場開発

係

坂下　暢章

頼りがいのある男になります！

のぶあき

　　　　市場開発

係

能田　彰

アキラ100％（トーク30％減！ )

　　　　市場開発

係

のりあき
坂本　登照

皆様にもっと会える一年に！

　昨年は弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

　今年は戌年ですね。戌年には様々な謂れがあるようですが、昨年の酉年は「収穫」や「商

売繁盛」を意味するとも言われ、その次の戌年は、収穫後の「地盤を固める年」、「守りの年」

そして「新しく何かを生み出す年」とも言われるようです。これまで培ってきたものを守り

足元を固めつつ、未来に向けて新たな一歩を踏み出す年とも言えるかもしれません。

　皆様のおかげで弊社は今年 2月に 25周年を迎えます。これまでの経験や技術、そして

皆様とのご縁を大切にしながら、未来に向け新たな一歩を踏み出す年にしたいと

存じます。

　本年もよろしくお願い申し上げます。

　昨年も変わらず弊社をご愛顧いただき、ありがとうございました。

　昨年も様々な出来事がありましたが、大きな出来事として、衆議院総選挙がありました。

長年政権を維持してきた自民党の圧勝に終わり、なにより国民が「変革より安定」を望んだ

結果だと感じています。

　弊社も様々な局面を迎えながらも、今年 2月に 25周年を迎えます。これもひとえに皆様の

ご支援の賜物と深く感謝しております。

　これからも、30年、40年と皆様の力になり、愛される会社を目指し、

努力していく所存です。

　本年も何卒よろしくお願いいたします。

代表取締役　浦邊 俊行　 取締役副社長　表　義文　

新年の抱負
今年はどのような一年になるでしょうか。

市場開発係と市場活性係、東京営業所、各自の新年の抱負をご紹介します。

営業1課　市場活性係

山縣　裕子
以前は生産係にて勤務しており、昨年
12月より市場活性係に配属になりまし
た。生産係で培った商品知識を皆様と
の応対に活かしたいと思います。よろ
しくお願いします。

営業1課　市場活性係

廣瀬　沙依佳
昨年12月より市場活性係に配属になりまし
た。甘いものが大好きで、前髪がトレード
マークです。一日でも早くスムーズに応対
できるよう頑張りますので、よろしくお願
いします。

　
　
　

　　　  2 0 1 8

・

新入社員紹介

さ　え　か


	アートボード 表面
	アートボード 裏面

